
PORTARIA PGJ Nº 2469/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista o teor do Memorando nº
57/2018-GSI/PGJ, oriundo do Gabinete de Segurança Institucional,

R E S O L V E

DESIGNAR o cabo da Polícia Militar  FRANCISCO DAS CHAGAS DE MORAIS SANTOS
para realizar a segurança do evento "MP EM AÇÃO, PROCON ITINERANTE", no período de 25 a
28 de setembro de 2018, em Corrente-PI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 21 de setembro de 2018.
 

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ Nº 2469/2018
	R E S O L V E

